Quibus omnibus sic peractis prefatus Ill.mus dominus D. Alphontius maxima cum instantia requisivit nos etc. quod de inventario peracto publicum conficere deberemus actum pro sua eiusque haeredum et successorum cautela, nos enim etc. illum fecimus etc. prout facimus etc. in cuius rei testimonium etc.